=

HNudopmanus o 1eATeT-HOCTH 0TAeIa MYHHIIUNAIBHBIX 3aKYNOK KOMHTETAa 3KOHOMHYECKOI 0
pa3BuTHs MIpuU r. Maragana 3a oktaopb 2023 rog

OmnepatuBHOe coBernmanue OM3 Mapuu ropoga Maragana - KaXIbIi TIOHEICTBHIK
COop m 00paboTKa 3asgBOK IJIsI CBOCBPEMEHHOW OpPTaHM3AIMH W MPOBEICHUS

3aKyTIOK -TIOCTOSIHHO
ObecnieueHre W KOHTPOJIb 3a JABIMKEHHEM, OOpabOTKOH W HCIONHEHHEM

MOCTYTAIOIIEH TOKYMEHTAIN - B TCUCHHE Mecsa
[loarotroBka  JOKYMEHTOB,  HamlpaBICHHBIX  HA  OpPraHM3alUI0 |

COBEpILCHCTBOBAHUE KOHTPAKTHOW CHUCTEMBI AJSl HYXKI MYHHIUIAIHLHOTO

obpazoBanus «I opox Maramam» - TIOCTOSIHHO
CocraBieHue miaHa paboTel oteaa Ha HOSIOps 2023 rog - 10 24 oxts10ps 2023 roga

Opraﬂmaunﬂ H NMMOJABECACHUE HTOI'0OB 3aAKYIIOK

HanmeHoBanue 3aKkynku Jlata okOHYaHHS Jara Jlata Jlata OTBETCTBCHHBII
MOJJauM 3a5BOK | pa3MEIICHUs | IIPOBEICHUS MTOIBEICHUS HCITOJTHUTEh
HUTOT'OB

Oxa3zaHue yciyr 1o 02.10.2023 | 22.09.2023 | 02.10.2023 | 03.10.2023 | AnukeeBa M.A.
IPEIOCTABICHHUIO KPEIUTa
Ne 0347300000523000252

[Tpuo6perenune Mynbuepa | 03.10.2023 | 22.09.2023 | 03.10.2023 | 04.10.2023 Hcaea O.B.
HaBecHoro M-1.8
(pukcupoBaHHBI 3y0) K
tpakTopy MT3 82.1 unu
SKBHUBAJICHT JJIS1 HYX]I
MYHHIIHITAJIEHOTO
OIOKETHOTO YUPEeXKICHUS
«MaragaHcKui ropoJCcKoi
necxo3» B 2023 rony
Ne 0347300000523000247

ITpuobperenue 03.10.2023 | 25.09.2023 | 03.10.2023 | 04.10.2023 | CepnarokoBa Y.C.
0J1aroyCTpOEHHOI0
JKHJIOTO TIOMEIICHUS JIJIsT
obecrnieuenus B 2023 roay
JETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIINXCH 0€3
MOTICUEHUS POAUTETICH,
CTCTIMATN3UPOBAHHBIMU
JKUJIBIMH TIOMEIICHUSIMHA
Ha OCHOBaHUH 3aKOHa
MaragaHckoil 0071acTi OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJIeIEHUU OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOyIpaBleHUS
rOCy/IapCTBEHHBIMHU
IMOJTHOMOYHUSIMH
MaragaHcKkoi 00JIacTH I10
00€CIIeUEHHIO OTACIbHBIX
KaTerOpHil rpaxk1ax
JKUJIBIMH TIOMEIICHUSIMHA
Ne 0347300000523000253




[Tpuobperenue
0J1ar0yCTpOCHHOTO
JKHAJIOT'0 TIOMEIIICHUS JIJIsI
obecrnieuenus B 2023 roxy
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIINXCH 0€3
[IONICYECHUS POJUTEINIEH,
CHeIUaIu3uPOBAHHBIMU
JKAJIBIMU TIOMEICHUSIMHU
Ha OCHOBAaHUHM 3aKOHA
Maraganckoii 001acTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJICJICHUU OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOyIpaBIICHUS
roCyJIapCTBEHHBIMHU
IMOJTHOMOYHUSIMH
Marazasckoii o0iacTy 1o
00eCIICYCHHIO OT/ICIIbHBIX
KaTeropHi rpakJIan
JKAJIBIMA TIOMEIECHUSIMHU
Ne 0347300000523000254

03.10.2023

25.09.2023

03.10.2023

04.10.2023

@aprymnas 10.H.

[TocraBka Jlamn AJ1st HYK]11
MBYV r. Maragana
«I"opcBeT»

Ne 0347300000523000255

04.10.2023

27.09.2023

04.10.2023

05.10.2023

Cepmroxona V.C.

ITocraBka cTpoUTENBHOTO
MIPUPOJIHOTO IEeCKa
(MbITOrO)

Ne 0347300000523000258

06.10.2023

28.09.2023

06.10.2023

09.10.2023

Hcaesa O.B.

[TocraBka O6eH3nHa
aBTOMOOMWIBHOTO «AU-
92, TU3eIHLHOr0 TOILJIUBA
3UMHero (110 3a00pHBIM
BEJIOMOCTSIM H OTITOBAst
HIOCTaBKa)

Ne 0347300000523000259

06.10.2023

28.09.2023

06.10.2023

09.10.2023

Cepmaroxona V.C.

[Ipuo6perenue
6J1ar0yCTpPOEHHOTO
JKHMJIOTO ITOMEIICHMS JIJIS
obecnieuenus B 2023 roay
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIINXCH 0€3
MOTICUEHUS POAUTETICH,
CTECTIMATN3UPOBAHHBIMU
JKWJIBIMU TIOMENIEHUSIMU
Ha OCHOBaHUM 3aKOHA
MaragaHcko# 00J1acTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJIeIEHUU OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOyIpaBleHUS
roCy/IapCTBEHHBIMHU
IMOJIHOMOYHSMU
MaragaHcKkoi 00JIacTH IO

09.10.2023

28.09.2023

09.10.2023

10.10.2023

Hcaesa O.B.




00€CIIeUEHHIO OTACIbHBIX
KaTeropuii rpaxiaaH
JKNJIBIMHU ITOMCIHICHUAMU
Ne 0347300000523000257

JInkBuaamus
HECaHKITMOHUPOBAHHBIX
CBAJIOK HA TEPPUTOPUH
MYHHITUTIAIEHOTO
obpazoBanus «'opoj
Marangan»
Ne 0347300000523000260

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

AnnkeeBa M.A.

10

ITocTaBka mun
TPaKTOPHBIX
Ne 0347300000523000261

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

Hcaena O.B.

11

IToctaBka OeH3uHa «Al-
92%» U IU3E€IBLHOTO
TOIUIMBA (3UMHEE)

Ne 0347300000523000262

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

Ceparokona Y.C.

12

IToctaBka OeH3HMHA
aBToMOoOMIbHOr0 AM-92 n
IA3€JIbHOIO TOIUIMBA I
Hyx1 MBY ropona
Maragana "K3X" na
HOSIOpb, 1ekadpb 2023
rojaa
Ne 0347300000523000263

13.10.2023

05.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

Hcaena O.B.

13

ITocraBka Harpan
CIIOPTUBHBIX
Ne 0347300000523000264

16.10.2023

06.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

AnunkeeBa M.A.

14

ITocTaBKa aBTOMOOMIBLHBIX
Macell, TEXHHYECKHUX
JKUJIKOCTEH M CMa30K

Ne 0347300000523000256

18.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

Cepmroxona V.C.

15

Pabotbl o MoHTaXy
CHCTEM I0KApHOU
CUTHAJIN3aluu
Ne 0347300000523000265

18.10.2023

09.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

Mopo3zoBa A.A.

16

[TocraBka macesn, cMa30K U
CHEIHaJIbHBIX KHUJIKOCTEH
s Hyxa MBY ropona
Maranana "Putyan" B
2023 rony
Ne 0347300000523000266

23.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

Mopo3zoBa A.A.

17

Oxkasanue yciyr 1o
IPEJOCTABICHUIO KPEIUTa
Ne 0347300000523000268

24.10.2023

10.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

AnnkeeBa M.A.

18

[ToctraBka OeH3uHA
aBTOMOOMIBHOTO «AU-
92»,M1U3eILHOTO TOIIJINBA
3UMHETo (110 3a00pHBIM
BEJIOMOCTSIM H OTITOBast
IIOCTaBKa)

Ne 0347300000523000270

27.10.2023

18.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

Ucaena O.B.

19

ITocraBka OcH3MHA
aBTOMOOMIBHOTO «AU-

27.10.2023

18.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

@aprymnas 10.H.




92»,IN3€JILHOTO TOILJINBA
3UMHETO0 (110 3a00pHBIM
BEJIOMOCTSIM M ONITOBAs
MOCTaBKa)
No 0347300000523000271

20 | PaspaboTka mpoeKTHO-

CMETHOM JTOKYMEHTALVU U
BBINOJIHEHUE paldoT 110
KalluTaJIbHOMY PEMOHTY
ITOMEILEHUI aBTOBOK3aJ1a
110 aJpecy: ropos
MaranaH, npocreKkT
Jlenuna, nom 1
Ne 0347300000523000272

27.10.2023

19.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

Mopo3zoBa A.A.

21

[Tpuobperenue
0J1aroyCTpOCHHOTO
JKHMJIOTO IIOMCIICHMS JIJIsI
obecrieuenus B 2023 roxy
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIIINXCS 0€3
IIONICYECHUS POJUTEINIEH,
CHeIaTu3uPOBaHHBIMU
JKWJIBIMU IIOMELIEHUSIMHI
Ha OCHOBAaHUH 3aKOHa
MaragaHckoi 00JIacTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJICJICHUU OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOyTIpaBJIEHUS
rocy/1apCTBEHHBIMU
IIOJITHOMOYHUSIMU
Marazasckoii o0i1acTy 1o
00eCIeueHHIO OTAEIbHBIX
KaTeropuii rpaxkaan
JKWIBIMU IIOMEMIEHUSIMHI
Ne 0347300000523000273

30.10.2023

20.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

@aprymnas 10.H.

Bonee noapo6Hyro nHbopmaiuo 00 opraHn3aluy KOHKYPCOB U 3JIEKTPOHHBIX ayKI[MOHOB MOYKHO IOJIyYHTh Ha O(UIMAIBLHOM caiTe
eIMHOM HH(POPMAIIMOHHON CHCTEMBI B HH(POPMAIIHOHHO-TEJIEKOMMYHHKAIHOHHOM ceTn «VHTepHeT» - Www. zakupki.gov.ru



